
Uchwała
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia maja 2021 r.

w sprawie wyrażenie zgody trwałemu zarządcy Powiatowemu Urzędowi Pracy w Mielcu 
na wykonanie remontu elewacji frontowej budynku Powiatowego Urzędu Pracy

w Mielcu z wymianą docieplenia

na podstawie § 32 ust. 2 Uchwały nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 
listopada 2015 r, w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążenia 
i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiat 
Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 22 grudnia 2015 r. poz. 4499), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy Powiatowemu Urzędowi Pracy w Mielcu na 
wykonanie remontu elewacji frontowej z wymianą docieplenia w obiekcie budowlanym 
położonym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego oznaczonej działką 
nr 1456/23 zlokalizowanej w Mielcu przy ul. Chopina 16a, wpisanej w księdze wieczystej KW 
40.045.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak.....

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryła............

3, Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz .

4.

5.

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski 
Członek Zarządu 
Bogusław Peret .....


